АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

                                               РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО  «Гиагинский район»
от « 10 »  августа  2017  года  № 571

                                                  ст.Гиагинская

Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» в новой редакции
В соответствии с Уставом муниципального образования «Гиагинский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                          Р е ш и л:
       1. Утвердить Положение об Управлении финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» в новой редакции согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 26 июня 2009 года № 381 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».
 3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Гиагинский район»                          И.О. Председателя  Совета
     народных депутатов МО
                                                                               «Гиагинский район»
______________ А.В. Бутусов                         ____________ Н.И. Бурмистрова
_1200816327